



CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

RELAÇÃO DE ENTRADAS E SAÍDAS DE MATERIAIS - JANEIRO DE 2019

ITEM	UN	Estoque	Valor Unitário	Entrada		Saída	
				Quantidade	Valor Total	Quantidade	Valor Total
Desinfetante 2 litros	UN	Copa/Cozinha	R\$ 9,49	2	R\$ 18,98	2	R\$ 18,98
Papel toalha	UN	Copa/Cozinha	R\$ 4,25	4	R\$ 17,00	4	R\$ 17,00
Copo descartável 80 ml	PC	Copa/Cozinha	R\$ 4,05	5	R\$ 20,25	5	R\$ 20,25
Copo descartável 180 ml	PC	Copa/Cozinha	R\$ 3,98	2	R\$ 7,96	2	R\$ 7,96
Filtro café	PC	Copa/Cozinha	R\$ 3,45	1	R\$ 3,45	1	R\$ 3,45
Pano de chão	UN	Copa/Cozinha	R\$ 4,79	1	R\$ 4,79	1	R\$ 4,79
Pano multiuso	UN	Copa/Cozinha	R\$ 5,59	1	R\$ 5,59	1	R\$ 5,59
Papel higiênico 12 unidades	PC	Copa/Cozinha	R\$ 12,19	2	R\$ 24,38	2	R\$ 24,38
Essência	UN	Copa/Cozinha	R\$ 6,75	2	R\$ 13,50	2	R\$ 13,50
Fosforo	PC	Copa/Cozinha	R\$ 3,29	1	R\$ 3,29	1	R\$ 3,29
Saco lixo 30 litros	PC	Copa/Cozinha	R\$ 10,68	4	R\$ 42,72	4	R\$ 42,72
Saco lixo 100 litros	PC	Copa/Cozinha	R\$ 10,68	2	R\$ 21,36	2	R\$ 21,36
Inseticida	UN	Copa/Cozinha	R\$ 9,89	3	R\$ 29,67	3	R\$ 29,67
Cera líquida	UN	Copa/Cozinha	R\$ 9,45	4	R\$ 37,80	4	R\$ 37,80
Chá Matte 250 g	UN	Copa/Cozinha	R\$ 7,35	2	R\$ 14,70	2	R\$ 14,70
Biscoito 400 g	PC	Copa/Cozinha	R\$ 5,15	2	R\$ 10,30	2	R\$ 10,30
Biscoito 360 g	PC	Copa/Cozinha	R\$ 6,15	2	R\$ 12,30	2	R\$ 12,30
Café 500 g	PC	Copa/Cozinha	R\$ 9,98	8	R\$ 79,84	8	R\$ 79,84
Açúcar cristal 5 kg	PC	Copa/Cozinha	R\$ 8,95	3	R\$ 26,85	3	R\$ 26,85
				Valor Total Entradas	R\$ 394,73	Total Saídas	R\$ 394,73

Fonte: Controle Interno Câmara Municipal de Porecatu